
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
       

21.12.2020          № 385 

   

  

Про затвердження фінансового 

плану комунального підприємства  

„Пирятинський міський водоканал“ 

на 2021 рік  

 

Відповідно до статей 27, 29, 30, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 24, 75, 78 Господарського кодексу України, 

рішення виконкому Пирятинської міської ради від 09 вересня 2020 року             

№ 252 „Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням фінансових планів комунальних підприємств Пирятинської 

міської ради“ (далі - Порядок), поданих комунальним підприємством 

„Пирятинський міський водоканал“ документів, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства 

„Пирятинський міський водоканал“ на 2021 рік (додається). 

2. Зобов’язати комунальне підприємство „Пирятинський міський 

водоканал“ (Курочка О.С.) забезпечити надання інформації щодо виконання 

фінансового    плану    щоквартально     у     терміни,   що визначені у пункті 

13 Порядку.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступників міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

Котенка О.А. 

 

 

Міський голова         А.СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

                                                                                        Рішення виконкому 

       Пирятинської міської ради  

                                                                                        21.12.2020  № 385 

 

 
Підприємство                                         КП "Пирятинський міський       
                                                                    водоканал"    
Організаційно-правова форма         комунальне підприємство    
Територія                                                  Полтавська область    
Орган комунального управління      Пирятинська міська рада    
Галузь                                                        Житлово-комунальне  
                                                                    господарство    
Вид економічної діяльності               36.00 Збирання, очищення та розподілення води 

Форма власності                                    комунальна    
Чисельність працівників                      27 осіб    
Місцезнаходження                               37000,Полтавська обл., м.Пирятин,  
                                                                   вул. Приудайський узвіз, 31  
Прізвище та ініціали керівника        Курочка Олександр Степанович    
Телефон                                                   3-13-93    

        
 
 
 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

КП "Пирятинський міський водоканал" 

на  2021 р. 

Основні показники підприємства 

1. Формування прибутку підприємства 

тис. грн. 

  

Код 

рядка 

Довідка: 

факт 

минулого 

2019 

року 

Довідка: 

фінансовий 

план 

поточного 

2020 року 

Плановий 

2021 рік 

(усього) 

У тому числі 

І 

квартал 

ІІ 

квартал 

ІІІ 

квартал 

ІV 

квартал 

Доходи:   

Доход (виручка) від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 1 5990,6 8946,6 8946,6 2116,9 2430,4 2290,1 2109,2 

податок на додану 

вартість 2 998,4 1491,1 1491,1 352,8 405,0 381,7 351,6 

інші непрямі 

податки 3 - - - - - - - 

Інші вирахування з 

доходу 

(розшифрування) 4 - - - - - - - 



Чистий доход (виру 

чка) від реалізації 

продукції (товарів, 

робіт,послуг) 

(розшифрування) 5 4992,2 7455,5 7455,5 1764,1 2025,4 1908,4 1757,6 

Інші операційні 

доходи 

(розшифрування) 6 548,2 230,0 230,0 57,5 57,5 57,5 57,5 

Доход від участі в 

капіталі 

(розшифрування) 7 - - - - - - - 

Інші фінансові 

доходи 

(розшифрування) 8 - - - - - - - 

Інші доходи 

(розшифрування) 9 - - - - - - - 

Усього доходів 10 5540,4 7685,5 7685,5 1821,6 2082,9 1965,9 1815,1 

Витрати: 

Собівартість 

реалізованої 

продукції ( товарів, 

робіт та послуг) 

(розшифрування) 11 4036,1 5468,9 5758,5 1420,8 1475,1 1475,0 1420,8 

    матеріальні 

витрати 011/1 1581,0 1962,2 2120,9 503,1 557,4 557,3 503,1 

    витрати на 

оплату праці 011/2 1642,7 2496,3 2647,6 661,9 661,9 661,9 661,9 

ЄСВ 011/3 351,2 549,2 549,2 145,6 145,6 145,6 145,6 

    амортизація 011/4 461,2 461,2 440,8 110,2 110,2 110,2 110,2 

Адміністративні 

витрати, у тому 

числі: 12 487,9 567,6 643,6 160,9 160,9 160,9 160,9 

витрати, пов’язані з 

використанням 

службових 

автомобілів 012/1 - - - - - - - 

витрати на 

консалтингові 

послуги  012/2 - - - - - - - 

витрати на страхові 

послуги 012/3 - - - - - - - 

витрати на 

аудиторські 

послуги 012/4 - - - - - - - 

Інші 

адміністративні 

витрати 

(розшифрування) 012/5 487,9 567,6 643,6 160,9 160,9 160,9 160,9 

   витрати на 

оплату праці   399,9 465,2 527,6 131,9 131,9 131,9 131,9 

ЄСВ   88,0 102,4 116,0 29,0 29,0 29,0 29,0 

Витрати на збут 

(розшифрування) 13 - - - - - - - 

Інші операційні 

витрати 

(розшифрування) 14 835,9 1179,6 1230,9 305,2 310,2 310,2 305,3 



  екологічний 

податок  014/1 0,7 0,9 0,9 0,2 0,2 0,2 0,3 

податок за землю 014/2 0,0   320,0 80,0 80,0 80,0 80,0 

  податок за 

користування 

надрами 014/3 238,0 480,8 320,0 80,0 80,0 80,0 80,0 

   податок за 

спеціальне 

використання води 014/4 150,1 150,0 90,0 20,0 25,0 25,0 20,0 

     5 %  від чистого 

прибутку 014/5 9,5 24,7 0 0 0 0 0 

комісія банку 014/6 84,0 123,2 100,0 25,0 25,0 25,0 25,0 

    інші витрати 014/7 353,6 400,0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

Фінансові витрати 

(розшифрування) 15 - - - - - - - 

Втрати від участі в 

капіталі 

(розшифрування) 16 - - - - - - - 

Інші витрати 

(розшифрування) 17 - - - - - - - 

Податок на 

прибуток від 

звичайної 

діяльності 18 32,5 84,5 3,5       3,5 

Усього витрати 19 5359,9 7216,1 7666,2 1886,9 1946,2 1946,1 1887,0 

Фінансові результати діяльності: 

  

Валовий прибуток 

(збиток) 20 
180,5 469,4 19,3 -65,3 136,7 19,8 -71,9 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності 21 

- - - - - - - 

Фінансовий 

результат від 

звичайної 

діяльності до 

оподаткування 22 

180,5 469,4 19,3 -65,3 136,7 19,8 -71,9 

Чистий прибуток 

(збиток), у тому 

числі: 23 

148,0 384,9 15,8 -65,3 136,7 19,8 -75,4 

прибуток 023/1 148,0 384,9 156,5  136,7 19,8  

збиток 023/2 
  -140,7 -65,3   -75,4 

ІІ. Розподіл чистого прибутку 

Відрахування 

частини прибутку 

комунальними 

унітарними 

підприємствами 

24 12,0 19,2 3,7 0,0 2,9 0,8 0,0 

Залишок 

нерозподіленого 

прибутку минулих 

періодів 

(непокритого 

збитку) 

25 83,4 83,4 0,0 0,0 -65,3 56,4 75,4 

Розвиток 

виробництва: 
26 0,0 449,1 12,1 0,0 12,1 - - 



у тому числі за 

основними видами 

діяльності згідно з 

КВЕД 

026/1 0,0 449,1 12,1 - 12,1 - - 

Резервний фонд 27 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Інші фонди 

(розшифрувати) 
28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Залишок 

нерозподіленого 

прибутку 

29 83,4 0,0 0,0 -65,3 56,4 75,4 0,0 

ІІІ. Обов’язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів  
Сплата поточних 

податків та 

обов’язкових 

платежів до 

бюджету, у тому 

числі: 

30 859,5 1144,2 1335,4 394,7 315,2 315,2 310,3 

податок на 

прибуток 
030/1 116,9 32,5 84,5 84,5 0,0 0,0 0,0 

акцизний збір 030/2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ПДВ, що підлягає 

сплаті до бюджету 

за підсумками 

звітного періоду 

030/3 367,2 480,0 840,0 210,0 210,0 210,0 210,0 

ПДВ, що підлягає 

відшкодуванню з 

бюджету за 

підсумками 

звітного періоду 

030/4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Інші податки 

(розшифрувати) 
030/5 375,4 631,7 410,9 100,2 105,2 105,2 100,3 

   екологічний 

податок  
 0,9 0,9 0,9 0,2 0,2 0,2 0,3 

   податок за 

користування 

надрами 

 219,0 480,8 320,0 80,0 80,0 80,0 80,0 

   податок за 

спеціальне 

використання води 

 155,5 150,0 90,0 20,0 25,0 25,0 20,0 

Погашення 

податкової 

заборгованості, у 

тому числі: 

31 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

погашення 

реструктуризованих 

та від-строчених 

сум, що підляга-

ють сплаті у 

поточному році: 

031/1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

до бюджету 031/2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

до державних 

цільових фондів 
031/3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

неустойки (штрафи, 

пені) 
031/4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Внески до 

державних 

цільових фондів, у 

тому числі: 

32 483,4 696,0 746,0 186,5 186,5 186,5 186,5 



внески до 

Пенсійного фонду 

України 

032/1 451,3 651,6 698,4 174,6 174,6 174,6 174,6 

внески до фондів 

соціального 

страхування 

032/2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Військовий збір 032/3 32,1 44,4 47,6 11,9 11,9 11,9 11,9 

Інші обов’язкові 

платежі, у тому 

числі: 

33 377,6 533,1 891,6 222,9 222,9 222,9 222,9 

місцеві податки та 

збори 
033/1 0,0 0,0 320,0 80,0 80,0 80,0 80,0 

інші платежі 

(розшифрувати) 
033/2 377,6 533,1 571,6 142,9 142,9 142,9 142,9 

   прибутковий 

податок 
 377,6 533,1 571,6 142,9 142,9 142,9 142,9 

         
Керівник підприємства 

___начальник_____                      ______________                 ____Курочка О.С. __ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ)  

  

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



         
                                                                                                                                                                    Таблиця 1  

         
Елементи витрат  

         
тис.грн. 

          
Код 

рядка 

Факт 

минулого 

2019 

року 

Фінансовий Плановий 

2021 рік 

У тому числі 

план 
 

поточного (усього) 

2020 року 
 

І ІІ ІІІ ІV 
      

  
Кв-л Кв-л Кв-л Кв-л 

Матеріальні 

витрати, (сума 

рядків з 001/1 до 

001/2) у тому 

числі:  

1 1581,0 1962,2 2120,9 503,1 557,4 557,3 503,1 

витрати на 

сировину й основні 

матеріали  

001/1 136,1 186,2 186,2 46,5 46,6 46,6 46,5 

витрати на 

паливо та енергію  
001/2 1444,9 1776,0 1934,7 456,6 510,8 510,7 456,6 

Витрати на оплату 

праці  
2 2042,6 2961,5 3175,2 793,8 793,8 793,8 793,8 

ЄСВ 3 439,2 651,6 698,4 174,6 174,6 174,6 174,6 

Амортизація  4 461,2 461,2 440,8 110,2 110,2 110,2 110,2 

Інші операційні 

витрати  
5 835,9 1179,6 1230,9 305,2 310,2 310,2 305,3 

Операційні 

витрати, усього 

(сума рядків з 001 

до 005)  

6 5359,9 7216,1 7666,2 1886,9 1946,2 1946,1 1887,0 

         

Керівник підприємства 

___Начальник_____                      ______________                 ____Курочка О.С. __ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ)  

  

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



         
Таблиця 2  

         
Капітальні інвестиції  

         
тис.грн.  

Код 

рядка 

Факт 

минулого 

2019 

року 

Фінансовий 

план 

поточного 

2020 року 

Плановий 

2021 рік 

У тому числі 

 

(усього) І ІІ ІІІ ІV 

          

  квартал квартал квартал квартал 

Капітальні 

інвестиції, (сума 

рядків з 002 до 

008) усього:  

1 626 449,1 12,1 0,0 12,1 0,0 0,0 

капітальне 

будівництво 
2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

придбання 

(виготовлення) 

основних засобів 

3 328,5 45,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

придбання 

(виготовлення) 

інших необоротних 

матеріальних 

активів 

4 0,0 33,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

придбання 

(створення) 

нематеріальних 

активів 

5 0,0 5,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

модернізація, 

модифікація 

(добудова, 

дообладнання, 

реконструкція) 

основних засобів 

6 98,1 158,6 12,1 0,0 12,1 0,0 0,0 

придбання 

(створення) 

оборотних активів 

7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

капітальний ремонт 8 199,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

отримання 
дозвільної 
документації 

9 0,0 205,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

         
Керівник підприємства 

___Начальник_____                      ______________                 ____Курочка О.С.__ 

        (посада)                                           (підпис)                                                (ПІБ)  

 

 

 

 

 


